Carnicirca. Isolunicipicat d bctictrct

GNP) : 12.4478.903/0001-88 I Te... leforle (88)35.58.13 ,;>9

Oficio 0000105/2025

Assuntos: Requerimentos Verbais

Abaiara Ce 22 de setembro de 2025.

Ao:
Excelentíssimo senhor Secretario de EDUCAÇÃO DE ABAIARA.

Prezado Senhor Secretario,

Cumprimentando-o cordialmente, venho com o presente encaminhar

a vossa excelência o requerimento verbal do vereador Dr. Ismael Caldas Granjeiro, o
qual foi votado e aprovado nesta sessão, solicitando os prestes em enviar o relatório

resultado das vistorias nos ônibus realizadas pelo Detran/Ce.
VEREADOR — DR ISMAEL CALDAS GRANGEIRO

consideração.
Sem mais para o momento subscrevo-me com estima e alta -

Atenciosamente

AmandwPëieira Jayne Sampaio
Servidora Câmara